

Advokatfirmaet Niels Eriksen ApS

CVR-nr. 31777100

Årsrapport 2013

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.05.2014

Dirigent

Navn: Niels Eriksen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2013	8
Balance pr. 31.12.2013	9
Egenkapitalopgørelse for 2013	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Advokatfirmaet Niels Eriksen ApS
Rikkeshave 4
5250 Odense SV

CVR-nr.: 31777100

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.01.2013 - 31.12.2013

Direktion

Niels Eriksen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at eje kapitalandele i Bonnesen Advokater I/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat som udgør 437 t.kr. anses for at være tilfredsstillende. Der forventes et positivt resultat for kommende regnskabsår.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2013

	<u>Note</u>	<u>2013 kr.</u>	<u>2012 t.kr.</u>
Nettoomsætning		586.163	839
Andre eksterne omkostninger		(500)	0
Driftsresultat		585.663	839
Andre finansielle omkostninger	1	(1.209)	(4)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		584.454	835
Skat af ordinært resultat	2	(147.072)	(216)
Årets resultat		437.382	619
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		500.000	840
Overført resultat		(62.618)	(221)
		437.382	619

Balance pr. 31.12.2013

	<u>Note</u>	<u>2013 kr.</u>	<u>2012 t.kr.</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		200.000	200
Udskudt skat		23.894	28
Finansielle anlægsaktiver	3	<u>223.894</u>	<u>228</u>
Anlægsaktiver		<u>223.894</u>	<u>228</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	14
Andre tilgodehavender		586.163	839
Tilgodehavender		<u>586.163</u>	<u>853</u>
Likvide beholdninger		<u>232.526</u>	<u>290</u>
Omsætningsaktiver		<u>818.689</u>	<u>1.143</u>
Aktiver		<u>1.042.583</u>	<u>1.371</u>

Balance pr. 31.12.2013

	<u>Note</u>	<u>2013 kr.</u>	<u>2012 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	4	125.000	125
Overført overskud eller underskud		117.620	180
Forslag til udbytte for regnskabsåret		500.000	840
Egenkapital		<u>742.620</u>	<u>1.145</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		140.635	0
Skyldig selskabsskat		144.328	211
Anden gæld		15.000	15
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>299.963</u>	<u>226</u>
Gældsforpligtelser		<u>299.963</u>	<u>226</u>
Passiver		<u><u>1.042.583</u></u>	<u><u>1.371</u></u>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2013

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	180.238	840.000	1.145.238
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(840.000)	(840.000)
Årets resultat	0	(62.618)	500.000	437.382
Egenkapital ultimo	125.000	117.620	500.000	742.620

Noter

	<u>2013</u> kr.	<u>2012</u> t.kr.	
1. Andre finansielle omkostninger			
Renteomkostninger i øvrigt	1.209	4	
	<u>1.209</u>	<u>4</u>	
	<u>2013</u> kr.	<u>2012</u> t.kr.	
2. Skat af ordinært resultat			
Aktuel skat	143.119	207	
Ændring af udskudt skat	3.976	5	
Regulering vedrørende tidligere år	(23)	4	
	<u>147.072</u>	<u>216</u>	
	<u>Andre vær-</u> <u>dipapirer og</u> <u>kapitalandele</u> kr.	<u>Udskudt skat</u> kr.	
3. Finansielle anlægsaktiver			
Kostpris primo	200.000	27.870	
Afgange	0	(3.976)	
Kostpris ultimo	<u>200.000</u>	<u>23.894</u>	
Opskrivninger	586.163	0	
Andre reguleringer	(586.163)	0	
Opskrivninger ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>200.000</u>	<u>23.894</u>	
	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets-</u> <u>form</u>	
Kapitalandele i interessentskaber og kommanditselskaber omfatter:			
Bonnesen Advokater I/S	Odense	Interes- sentskab	
	<u>Antal</u>	<u>Pålydende</u> <u>værdi</u> kr.	<u>Nominel</u> <u>værdi</u> kr.
4. Virksomhedskapital			
Anpartskapital	125	1.000,00	125.000
	<u>125</u>		<u>125.000</u>

Noter

	2013
	kr.
Bevægelser i virksomhedskapitalen	
Virksomhedskapital primo	125.000
Virksomhedskapital ultimo	125.000

5. Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter for Bonnesen Advokater I/S' forpligtelser svarende til en ejerandel på 10 %.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Advokatfirmaet Niels Eriksen Holding ApS som administratonselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. og fra og med 1. juli 2012 for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.